
Písemná zpráva zadavatele – podlimitní veřejná zakázka – zjednodušené podlimitní řízení 
Název: „Územní studie krajiny správního obvodu obce s rozšířenou působností Louny“ 

Zadavatel: Město Louny, IČO: 265209, Mírové náměstí čp. 35, 440 23, Louny 
Stránka 1 z 2 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 
zpracovaná dle § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále také jen „Zákon“) 

 

 

Zadavatel Město Louny 

sídlo: Mírové náměstí, čp. 35, PSČ 440 23, Louny 

zastoupený: Ing. Kateřinou Todtovou, vedoucí odboru stavebního úřadu 

IČO/ DIČ: 00265209 / CZ00265209 

profil: http://sluzby.e-
zakazky.cz/ProfilZadavatele/DetailZadavatele.aspx?IDZ=7e2ab47c-
2d5a-48cf-b916-8321fa94b808 

zástupce ve věcech 
technických: 

Ing. Iveta Rulfová, odbor správy majetku / i.rulfova@mulouny.cz 

Zástupce pověřený 
organizací zadávacího 
řízení: 

Mgr. Ing. Robert Hebký, advokátní kancelář 

advokat@hebky.cz  

IČO: 64010082 

sídlo: Václava Řezáče 315, PSČ 434 01 Most 

Název veřejné zakázky: Územní studie krajiny správního obvodu obce s rozšířenou 
působností Louny 

Druh zakázky / řízení: služby / podlimitní veřejná zakázka / zjednodušené podlimitní 

Předmět veřejné zakázky: Předmětem zakázky je zpracování územní studie krajiny pro správní 
obvod obce s rozšířenou působností Louny jako odborného komplexního 
dokumentu, který bude umožňovat koncepční všeoborový přístup 
k řešení krajiny zejména v nezastavěném území s využitím koordinační 
úlohy územního plánování. Z hlediska územního plánování jde o 
vytvoření územně plánovacího podkladu pro stanovení koncepce 
uspořádání krajiny v územních plánech, případně pro následné řešení 
regulačních plánů. Blíže pak viz zadávací dokumentace na profilu. 

Zahájení řízení: dne 2.12. 2016 uveřejněním výzvy k podání nabídky na profilu zadavatele 

 

 

Dodavatel, s nímž byla uzavřena smlouva: HaskoningDHV Czech Republic, spol. s r.o., se sídlem: 
Sokolovská 100/94, 186 00 Praha 8, IČO: 45797170, neboť tento podal nabídku s nejnižší nabídkovou 
cenou bez DPH, která přitom nebyla shledána Komisí jako cena mimořádně nízká, a obdržel vyšší počet 
bodů, než účastník druhý v pořadí (viz tabulka níže). 

 

 

Poddodavatelé vybraného dodavatele: Ing. Petr Lomnický, IČO: 76158942 

 

 

Vyloučení účastníci: nikdo nebyl vyloučen 

 

 

Vyloučení pro mimořádně nízkou nabídkovou cenu:  nikdo nebyl vyloučen 

 

 

http://sluzby.e-zakazky.cz/ProfilZadavatele/DetailZadavatele.aspx?IDZ=7e2ab47c-2d5a-48cf-b916-8321fa94b808
http://sluzby.e-zakazky.cz/ProfilZadavatele/DetailZadavatele.aspx?IDZ=7e2ab47c-2d5a-48cf-b916-8321fa94b808
http://sluzby.e-zakazky.cz/ProfilZadavatele/DetailZadavatele.aspx?IDZ=7e2ab47c-2d5a-48cf-b916-8321fa94b808
mailto:i.rulfova@mulouny.cz
mailto:advokat@hebky.cz


Písemná zpráva zadavatele – podlimitní veřejná zakázka – zjednodušené podlimitní řízení 
Název: „Územní studie krajiny správního obvodu obce s rozšířenou působností Louny“ 

Zadavatel: Město Louny, IČO: 265209, Mírové náměstí čp. 35, 440 23, Louny 
Stránka 2 z 2 

Účastníci: 

 

 

Podání nabídek:  v listinné podobě, neboť zadavatel nedisponuje příslušnou vnitřní administrativou 
a s ohledem na odloženou účinnost povinnosti používat elektronickou komunikaci 
dle § 279 odst. 2 Zákona 

 

Střet zájmů: nebyl zjištěn, všichni členové hodnotící komise a administrátor zakázky podepsali 
čestná prohlášení. 

 

 

 

V Lounech, dne 14.3. 2017 

 

 

Mgr. Ing. Robert Hebký, advokát 

v z. Města Louny 

Nabídka firmy 

Cena plnění v Kč bez DPH Hodnotící kritéria (HK) a váhy 

Součet 
bodů 

Pořadí 
1. etapu 2. etapu 3. etapu 

1. HK 
součet cen 
za všechny 

tři etapy bez 
DPH 

Počet 
bodů 
Váha 
70% 

2. HK 
celková cena 

všech 
referenčních 

zakázek 
hlavního 

projektanta 
za 

posledních 
10 let 

Počet 
bodů 
Váha 
15% 

3. HK 
počet 
všech 

referenční
ch zakázek 

všech 
členů 

týmu za 
posledních 

5 let 

Počet 
bodů 
Váha 
15% 

HaskoningDHV 
Czech Republic, spol. 
s r.o. 

602 000 536 000 198 000 1 336 000 70,00 24 120 432 15,00 24 15,00 100,00 1. 

Atelier T – plan, 
s.r.o. a 
Vodohospodářský 
rozvoj a výstavba a.s. 

672 000 672 000 336 000 1 680 000 55,67 18 363 190 11,42 22 13,75 80,84 2. 


		2017-03-14T16:55:18+0100
	Mgr. Ing. Robert Hebký




